
KUOLX0103CW6

Smlouva / objednávka číslo : 2017/OOQ50/OTH/OBJO

Průvodní list příloh

Gottvaidová Dana

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

30. ledna 2017 11:35

Gottvaidová Dana

RE: akceptace objednávky

Dobrý den, paní Gottvaidová,

akceptujeme vaši objednávku 2017/00050/OTH/OBJO.

Specialista
Nákup a logistika

NET4GAS, s.r.o.
Na Hřebenech !i 1718/8
CZ-140 21 Praha 4 - Nusle

Tel.:
Mob.:
Email: net4Qas.cz
Web: www.net4qas.cz

1 / 1 26.01.2017 10:51:51





Číslo: 4170055196

Datum: 18.01.2017

NET4GAS, s.r.o.
Na Hřebenech II 1718/8
140 21 Praha 4 - Nusle

e-mail: info(P>net4oas.cz
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 108316

IČ: 27260364 DIČ: CZ27260364

Bankovní spojení:
a, a.s.ř Praha 1

Objednávka

Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

Vaše číslo dodavatele u nás: 1041250
IČ : 60609460

Termín dodání: 08.02.2017

Místo dodání: Vystavil:
NET4GAS, s.r.o. Tel:
Služby Fax:
Na Hřebenech II 1718/8 e-mail:
140 21 Pr
Požaduje:

Objednáváme tímto u Vás níže uvedené plnění:
Měna: CZK

Pol. Materiál/Výkon(číslo,popis) Množ. MJ Cena za MJ Cena celkem

010 Sportovec Olodmouckého kraje
Vyhlášení nejlepších sportovců v Olomouckém kraji

- potenciální účast představitelů N4G, bannery na akci, logo na průvodních materiálech, média
Očekávaná hodnota neplánovaných služeb: 350.000,00

Celková hodnota netto bez DPH: 350.000,00

Cenu uvedenou v objednávce zaplatíme na základě účetního dokladu {daňového dokladu, faktury) vystaveného po převzetí plnění.
Účetní doklad musí obsahovat kromě zákonných náležitostí i číslo objednávky.

Splatnost účetního dokladu (daňového dokladu, faktury) je 60 dnů ode dne doručení k zaplacení. Povinnost zaplatit cenu za plnění

je splněna okamžikem odepsání ceny z naieho účtu ve prospěch Vašeho účtu uvedeného v účetním dokladu.

Právní vztahy v objednávce přímo neupravené, ale z ní vyplývající se řídí (i) "Všeobecnými obchodními podmínkami pro dodání zboží a

provedení díla, resp. jiných plnění" ze dne 1.10.2016 {"VOR") a {ii) "Obchodními podmínkami pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při

práci {BOZPJ, ochrany životního prostředí <ŽP), požární ochrany (PO) a Fyzické bezpečnosti IFB) ze dne 1.10.2016 {"OP BOZP"), které jsou k

této objednávce přiloženy nebo dodavateli známy. Přijetím této objednávky dodavatel potvrzuje, že se seznámil se zněním VOP a OP BOZP, a

prohlašuje, že žádné jejich ustanovení nepovažuje za rozumně neočekávatefné ve smyslu § 1753 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Dodavatel tímto výslovně souhlasí s následujícími ustanoveními 0) částí B VOP: články II.9.2 a II.9.3 {úplnost rozpočtu), (I.9.4 (nebezpečí

změny okolností), 11.11.1 (splatnost ceny), 11.13 {zákaz postoupení / započtení), 11.15.1 {výpověď), 11.16 (odstoupení), 51.17 (přerušení plněni),

11.19 {smluvní pokuty), IV.1.2 {vyloučení některých ustanovení), a (ii) části 5 OP BOZP {smluvní pokuty). Tato objednávka může být přijata

jen podepsáním vytištěné kopie a zasláním scanu dodavatelem podepsané objednávky e-mailem na výše uvedenou adresu vystavitele

objednávky. Odpověď na tuto objednávku obsahující jakýkoliv dodatek (byť i nepodstatný), včetně odpovědi odkazující na jiné obchodní

podmínky, se nepovažuje za přijetí této objednáv

S

Strana 1/1





Čisto: 4170055197

Datum: 18.01.2017

NET4GAS, s.r.o.
Na Hřebenech U 1718/8
140 21 Praha 4 - Nusle

e-mail: info@net4qas.cz
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 108316

IČ: 27260364 DIČ: CZ27260364

Bankovní spojení:
a.s., Praha 1

Objednávka

Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

Vaše číslo dodavatele u nás: 1041250
IČ : 60609460

Termín dodání:

Místo dodání: Vystavil:
NET4GAS, s.r.o. Tel:
Služby Fax:
Na Hřebenech II 1718/8 e-mail:
140 21 Pr
Požaduje:

Objednáváme tímto u Vás níže uvedené plnění:
Měna: CZK

Pot. Materiál/Výkon(čfelo,popis) Množ. MJ Cena za MJ Cena celkem

010 Ples Oto^moucké kraje
- potenciální účast představitelů N4G, bannery na akci, logo na průvodních materiálech, média
Očekávaná hodnota neplánovaných služeb: 100.000,00

Celková hodnota netto bez DPH: 100.000,00

Cenu uvedenou v objednávce zaplatíme na základě účetního dokladu (daňového dokladu, faktury) vystaveného po převzetí plnění.
Účetní doklad musí obsahovat kromě zákonných náležitostí i číslo objednávky.

Splatnost účetního dokladu (daňového dokladu, faktury) je 60 dnů ode dne doručení k zaplacení. Povinnost zaplatit cenu za plnění

je splněna okamžikem odepsání ceny z našeho účtu ve prospěch Vašeho účtu uvedeného v účetnfm dokladu.

Právní vztahy v objednávce přímo neupravené, ale z ní vyplývající se řídí (i) "Všeobecnými obchodními podmínkami pro dodání zboží e

provedení díla, resp. jiných plnění" ze dne 1.10.2016 ("VOP") a (ii) "Obchodními podmínkami pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví pří

práci (BOZP), ochrany životního prostředí (ŽP), požární ochrany (PO) a Fyzické bezpečnosti (FB) ze dne 1.10.2016 ("OP BOZP"), které jsou k

této objednávce přiloženy nebo dodavateli známy. Přijetím této objednávky dodavatel potvrzuje, že se seznámil se zněním VOP a OP BOZP, a

prohlašuje, že žádné jejich ustanovení nepovažuje za rozumně neočekávatelné ve smyslu § 1753 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Dodavatel tímto výslovně souhlasí s následujícími ustanoveními (i) části B VOP: články 11.9.2 a 11.9.3 (úplnost rozpočtu), li.9.4 (nebezpečí

změny okolností). 11.11.1 (splatnost ceny), 11.13 (zákaz postoupení / započteno, 11.15.1'(výpovědi, 11.16 (odstoupeno, 11.17 (přerušení plnění),

11.19 (smluvní pokuty), IV.1.2 (vyloučení některých ustanovení), a (ii) části 5 OP BOZP (smluvní pokuty). Tato objednávka může být přijata

jen podepsáním vytištěné kopie a zasláním scanu dodavatelem podepsané objednávky e-mailem na výše uvedenou adresu vystavitele

objednávky. Odpověď na tuto objednávku obsahující jakýkoliv dodatek (byť i nepodstatný), včetně odpovědi odkazující na jiné obchodní

podmínky, se nepovažuje za přijetí této objednávky, ale za novou nabídku.

Strana 1/1





Čísio: 4170055198

Datum: 18.01.2017

NET4GAS, s.r.o.
Na Hřebenech II 1718/8
140 21 Praha 4 - Nusle

e-mall: info@net4Qas.C2
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 108316

IČ: 27260364 DIČ: CZ27260364

Bankovní spojení:
., Praha 1

Objednávka

Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

Vaše číslo dodavatele u nás: 1041250
IČ : 60609460

Termín dodání: 05.04.2017

Místo dodání: Vystavil:
NET4GAS, s.r.o. Tel:
Služby Fax:
Na Hřebenech II 1718/8 e-maíl:
140 21 Pr
Požaduje:

Objednáváme tímto u Vás níže uvedené plnění:
Měna: C2K

Pol. Materiá!/Výkon{čís!o,popis) Množ. MJ Cena za MJ Cena celkem

010 Ceny kultury Olo^mouckého kraje
11. ročník, Ceny Olomouckého kraje za přinos v oblasti kultury

- potenciální účast představitele N4G, bannery na akci, logo na průvodních materiálech, média
Očekávaná hodnota neplánovaných služeb: 350.000,00

Celková hodnota netto bez DPH: 350.000,00

Cenu uvedenou v objednávce zaplatíme na základě účetního dokladu {daňového dokladu, faktury) vystaveného po převzetí plnění.
Účetní doklad musí obsahovat kromě zákonných náležitostí i číslo objednávky.

Splatnost účetního dokladu (daňového dokladu, faktury) je 60 dnů ode dne doručení k zaplacení. Povinnost zaplatit cenu za plněni

je splněna okamžikem odepsání ceny z našeho účtu ve prospěch Vašeho účtu uvedeného v účetním dokladu.

Právní vztahy v objednávce přímo neupravené, ale z ní vyplývající se řídí (i) "Všeobecnými obchodními podmínkami pro dodání zboží a

provedení dna, resp. jiných plnění" ze dne 1.10.2016 {"VOP") a (il) "Obchodními podmínkami pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při

práci ÍBOZP), ochrany životního prostředí (ŽP), požární ochrany (PO) a Fyzické bezpečnosti ÍFB) ze dne 1.10.2016 {"OP 80ZP"), které jsou k

této objednávce přiloženy nebo dodavateli známy. Přijetím této objednávky dodavatel potvrzuje, že se seznámil se zněním VOP a OP BOZP, a

prohlašuje, že žádné jejich ustanovení nepovažuje za rozumně neočekávatelné ve smyslu I 1753 zákona £. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Dodavatel tímto výslovně souhlas! s následujícími ustanoveními (i) části B VOP: Články {1.9.2 a 11.9.3 (úplnost rozpočtu), tt.9.4 (nebezpečí

změny okolností), fl.11.1 {splatnost ceny), 11.13 {zákaz postoupení / započtení), 11.15.1 {výpovědi, 11.16 (odstoupení), 11.17 {přerušení plnění),

11.19 (smluvní pokuty), IV.1.2 {vyloučení některých ustanovení), a (ii) části 5 OP BOZP (smluvní pokuty). Tato objednávka může být přijata

jen podepsáním vytištěné kopie a zasláním scanu dodavatelem podepsané objednávky e-mailem na výše uvedenou adresu vystavitele

objednávky. Odpověď na tuto objednávku obsahující jakýkoliv dodatek {byť i nepodstatný), včetně odpovědi odkazující na jiné obchodní

podmínky, se nepovažuje za přijetí této objednávky, ale za novou nabídku.

Strana 1/1





Číslo: 4170055199

Datum: 18.01.2017

NET4GAS, s.r.o.
Na Hřebenech II 1718/8
140 21 Praha 4 - Nusle

e-mail: info(Q>net4aas cz
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 108316

Objednávka

Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

iČ: 27260364 DIČ: CZ27260364
1041250Vaše číslo dodavatele u nás:

Bankovní spojení:
., Praha 1

IČ : 60609460

Termín dodání: 30.09.2017

Místo dodání: Vystavil:
NET4GAS, s.r.o. Tel:
Služby Fax:
Na Hřebenech 11 1718/8
140 21 Pr
Požaduje:

e-mail:

Objednáváme tímto u Vás níže uvedené plnění:
Měna: CZK

Pol. Materiál/Výkon{číslo,popis) Množ. MJ Cena za MJ Cena celkem

010 Setkání hejtmana se starosty a starost.
Setkání krajské samosprávy s místními samosprávami

- potenciální účast představitele N4G, bannery na akci, logo na průvodních materiálech, média

Očekávaná hodnota neplánovaných služeb: 200.000,00

Celková hodnota netto bez DPH: 200.000,00

Cenu uvedenou v objednávce zaplatíme na základě účetního dokladu (daňového dokladu, faktury} vystaveného po převzetí plnění.
Účetní doklad musí obsahovat kromě zákonných náležitostí i číslo objednávky.

Splatnost účetního dokladu (daňového dokladu, faktury) je 60 dnů ode dne doručení k zaplacení. Povinnost zaplatit cenu za plnění

je splněna okamžikem odepsání ceny z našeho účtu ve prospěch Vašeho účtu uvedeného v účetním dokladu.

Právní vztahy v objednávce přímo neupravené, ale z ní vyplývající se řídí (i) "Všeobecnými obchodními podmínkami pro dodání zboží a

provedení díla, resp. jiných plnění” ze dne 1.10.2016 ("VOP") a (ii) "Obchodními podmínkami pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při

práci (BOZP), ochrany životního prostředí (ŽP), požární ochrany (POJ a Fyzické bezpečnosti (FB) ze dne 1.10.2016 (“OP BOZP"), které jsou k

této objednávce přiloženy nebo dodavateli známy. Přijetím této objednávky dodavatel potvrzuje, že se seznámil se zněním VOP a OP BOZP, a

prohlašuje, že žádné jejich ustanovení nepovažuje za rozumně neočekávatelné ve smyslu § 1753 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Dodavatel tímto výslovně souhlasí s následujícími ustanoveními (i) části B VOP: články il.9.2 a il.9.3 (úplnost rozpočtu), lí.9.4 (nebezpečí

změny okolností), 11.11.1 (splatnost ceny), 11.13 (zákaz postoupení / započteni), 11.15.1 (výpovědi, 11.16 (odstoupení), 11.17 (přerušení plnění),

11.19 (smluvní pokuty), IV.1.2 (vyloučení některých ustanovení), a (íi) části 5 OP BOZP (smluvní pokuty). Tato objednávka může být přijata

jen podepsáním vytištěné kopie a zasláním scanu dodavatelem podepsané objednávky e-mailem na výše uvedenou adresu vystavitele

objednávky. Odpověď na tuto objednávku obsahující jakýkoliv dodatek (byť i nepodstatný), včetně odpovědi odkazující na jiné obchodní

p

Specialista

Nákup a logistika

Strana 1/1




